

Başvurucunun Avukatın Bürosuna Ulaşmaması ve/veya Vekâletname Çıkarmaması

a-Başvurucunun Görevli Avukatın Bürosuna Hiç Gelmemesi Durumunda,

Açıklandığı üzere; görevlendirme bilgilendirmeleri başvuruculara SMS yoluyla bildirilmektedir. Bilgi verilen başvurucunun ise 30 gün içerisinde görevlendirilen avukatla irtibata geçmesi esastır. Bu nedenle görevlendirme sonrası başvurucunun gelmemesi sebebiyle görev iadesi halinde, öncelikle başvurucuya yapılan bildirim tarihi ve 30 günlük süre geçmesi gerekmektedir. Başvurucu 30 günlük süre içinde görevli avukat ile hiç irtibata geçmemiş ise görevli avukatın bir dilekçe ile Baroya başvurarak görevlendirmeyi iade etmesi gereklidir. Bu şekilde sistemde eski puanı iade olunacak ve avukata en kısa zamanda yeni bir görevlendirme yapılacaktır.

b-Başvurucunun Görüşmeye Gelip Vekaletname Çıkarmaması,

Başvurucunun, görevli avukatın bürosuna gelerek görüşme yapması ancak vekaletnameyi ibraz etmemesi halinde başvurucunun 30 günlük süre hakkı gözetilerek görev iade edilmelidir. Bu durumda avukata yeni bir görevlendirme yapılacaktır.

c- Başvurucunun İzmir Dışında İkamet Etmesi Durumunda İse;

Başvurucuların Adli Yardım Bürosuna bizzat başvurusu asıldır. Bunun istisnası ise diğer barolar tarafından iletilen başvurulardır. Yetki yönünden İzmir Mahkemelerinin yargı çevresine giren uyuşmazlıklarda diğer illerde mukim başvurucular bağlı buldukları baro bünyesindeki adli yardım merkezlerine ulaşarak başvuru yapmaktadırlar. Bu başvurular da posta yoluyla Baromuz adli yardım merkezine ulaşmaktadır. Bu suretle yaptığımız görevlendirmelerde avukat ve başvurucu arasındaki irtibat mümkünse bizzat avukatın bürosunda görüşme suretiyle sağlanmalı bu olanaklı değilse; 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu 199.maddesi çerçevesinde atanan avukat tarafından günümüz teknolojileri vasıtasıyla başvurucunun istemlerini yazılı beyan şeklinde alınarak, vekâletnamesiyle birlikte posta yoluyla kendine teslim etmesini sağlamalı, devam edecek irtibat şekli ise taraflar arasında belirlenebilir.